INDICAÇÃO Nº 014/2015

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das  Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a construção de  02 (duas)
PRAÇAS com brinquedos infantis no bairro Âncora.

                               JUSTIFICATIVA

  Esta é uma solicitação dos moradores, pois não existir praças de
lazer para as crianças do bairro. Maiores informações em plenário.

                        Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2014.

Alex Cabral Silva
Vereador-Autor